Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2023 г.                             г. Ипатово                                         №
О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2018 г. № 548
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2018 г. № 548 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».
2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит и подготовлен заместителем главы администрации-начальником отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          Н.С. Головинов
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

                             С.И. Клинтух
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

    М.А. Коваленко
	Рассылка:

	В дело
	1

	Головинов Н.С.
Правовой отдел
Тер. управление
Отдел имущественных и земельных отношений
Отдел архитектуры
	3
1
1
1
1

	Отдел по организационным и общим вопросам
Консультант Плюс
	1
1